Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

4e klasse

63401
63402
63403

63404
63405
63406

63407
63408
63409

63410
63411
63412

63413
63414
63415

63416
63417
63418

63419
63420
63421

63422
63423
63424

63425
63426

63427

63428
63429
63430

Team
TZM 2
Kioti 3
S '70 3

DO
MA
MA

VR
MA
DI

DO
DI
VR
DO
MA
DI
MA
MA
MA

DO
VR

DI
VR

DO

VR

DI

Poule D

28
25
25

05
01
02

11
09
12

18
15
16

01
01
01

11
12
08

15
16
19

25
22
22

29
29

09

13

12
12

Vriendenschaar 1

ATTC 3
Docos 1

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt

apr
apr

apr
apr

20:
:15
20:

20

20:
:45
20:

19

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
:45
:15

19
20

20:
20:
:15

20

19

20:
:15
20:

20

20
19

20:

20:
:45
20:

19

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
00

: 45
20:
20:

00
00

00

00

:15
:45

00

00

00

TZM 2
S '70 3
ATTC 3

Docos 1
Kioti 3

Vriendenschaar 1

TZM 2

Vriendenschaar 1

Docos 1

TZM 2
ATTC 3

Vriendenschaar 1

ATTC 3
Kioti 3
S '70 3
TZM 2
Docos 1

S '70 3

Kioti 3

Vriendenschaar 1

Docos 1
TZM 2
S '70 3
ATTC 3

S '70 3
Kioti 3

Docos 1

Vriendenschaar 1

Kioti 3
ATTC 3

Wedstrijd adres

Raadhuisstraat 40

Veilingweg 16

Bateweg 78
IJssellaan 152
Marsdiep 7

Hoge Morsweg 201

Postcode

2751
2678
2481
2806
2401
2332

AW
LN
AN
TN
XA
RX
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Kioti 3
Vriendenschaar 1
Docos 1

TZM 2
S '70 3
ATTC 3

ATTC 3
Kioti
S '70 3

w

S '70
Kioti
Docos

P W Ww

TZM 2
Vriendenschaar 1
Docos 1

Vriendenschaar 1
Kioti 3
ATTC 3

TZM 2
S '70 3
ATTC 3

Docos 1
Kioti 3
Vriendenschaar 1

TZM 2
ATTC 3

Vriendenschaar 1

TZM 2
Docos 1
S '70 3

Plaats

MOERKAPELLE

DE LIER

WOUBRUGGE

GOUDA

ALPHEN AAN DEN RIJN
LEIDEN

Tel. zaal

079-5931569
0174-521066
0172-519288
06-11032631
0172-436832
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

4e klasse - Poule A

63101 MA 25 jan 20:00 Salamanders 4 - TZM 3

63102 DO 28 jan 20:15 Taverzo 3 - SVN 1

63103 DO 28 jan 20:00 Docos 2 - Pijnacker 4

63104 DI 02 feb 20:30 Pijnacker 4 - Salamanders 4

63105 DO 04 feb 20:00 TZM 3 - Taverzo 3

63106 DO 04 feb 20:00 SVN 1 - Docos 2

63107 MA 08 feb 20:00 Salamanders 4 - Docos 2

63108 DO 11 feb 20:00 SVN 1 - TZM 3

63109 DI 09 feb 20:30 Pijnacker 4 - Taverzo 3

63110 MA 15 feb 20:00 Salamanders 4 - Taverzo 3

63111 DO 18 feb 20:00 Docos 2 - TZM 3

63112 DO 18 feb 20:00 SVN 1 - Pijnacker 4

63113 DO 04 mrt 20:00 Docos 2 - Salamanders 4

63114 DO 04 mrt 20:00 TZM 3 - SVN 1

63115 DO 04 mrt 20:15 Taverzo 3 - Pijnacker 4

63116 MA 08 mrt 20:00 Salamanders 4 - SVN 1

63117 DI 09 mrt 20:30 Pijnacker 4 - TZM 3

63118 DO 11 mrt 20:15 Taverzo 3 - Docos 2

63119 DO 18 mrt 20:00 TZM 3 - Salamanders 4

63120 DO 18 mrt 20:00 SVN 1 - Taverzo 3

63121 DI 16 mrt 20:30 Pijnacker 4 - Docos 2

63122 MA 22 mrt 20:00 Salamanders 4 - Pijnacker 4

63123 DO 25 mrt 20:15 Taverzo 3 - TzM 3

63124 DO 25 mrt 20:00 Docos 2 - SVN 1

63125 DO 01 apr 20:15 Taverzo 3 - Salamanders 4

63126 DO 01 apr 20:00 TZM 3 - Docos 2

63127 DI 30 mrt 20:30 Pijnacker 4 - SVN 1

63128 DO 15 apr 20:00 SVN 1 - Salamanders 4

63129 DO 15 apr 20:00 TZM 3 - Pijnacker 4

63130 DO 15 apr 20:00 Docos 2 - Taverzo 3

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
Salamanders 4 Veenbes 17 2291 NT  WATERINGEN 0174-296282
TZM 3 Raadhuisstraat 40 2751 AW  MOERKAPELLE 079-5931569
Taverzo 3 Dorpsstraat 33-A 2712 AB ZOETERMEER 079-3168760
SVN 1 Wollegras 39 2671 ZZ  NAALDWIJK 0174-631416
Docos 2 Hoge Morsweg 201 2332 RX  LEIDEN 071-5767188
Pijnacker 4 Het Baken 2 2641 JN  PIJNACKER 015-3692300
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

5e klasse Poule B
65201 DO 28 jan
65202 VR 29 jan
65203 MA 25 jan
65204 MA 01 feb
65205 DO 04 feb
65206 VR 05 feb
65207 DO 11 feb
65208 VR 12 feb
65209 MA 08 feb
65210 DO 18 feb
65211 MA 15 feb
65212 VR 19 feb
65213 MA 01 mrt
65214 DO 04 mrt
65215 VR 05 mrt
65216 DO 11 mrt
65217 MA 08 mrt
65218 VR 12 mrt
65219 DO 18 mrt
65220 VR 19 mrt
65221 MA 15 mrt
65222 DO 25 mrt
65223 VR 26 mrt
65224 MA 22 mrt
65226 DO 01 apr
65227 MA 29 mrt
65225 VR 09 apr
65228 VR 16 apr
65229 DO 15 apr
65230 MA 12 apr
Team

VvV 3

Docos 3

De Treffers (R) 2
Avanti 1
Salamanders 5
ATTC 4

20:15 VVV 3

20:00 De Treffers (R)
20:00 Salamanders 5
20:00 ATTC 4

20:00 Docos 3

20:30 Avanti 1

20:15 VVV 3

20:30 Avanti 1

20:00 ATTC 4

20:15 VvV 3

20:00 Salamanders 5
20:30 Avanti 1

20:00 Salamanders 5
20:00 Docos 3

20:00 De Treffers (R)
20:15 VvV 3

20:00 ATTC 4

20:00 De Treffers (R)
20:00 Docos 3

20:30 Avanti 1

20:00 ATTC 4

20:15 VVV 3

20:00 De Treffers (R)
20:00 Salamanders 5
20:00 Docos 3

20:00 ATTC 4

20:00 De Treffers (R)
20:30 Avanti 1

20:00 Docos 3

20:00 Salamanders 5

Wedstrijd adres
Van Ruysdaellaan 95
Hoge Morsweg 201
Sportpad 2
Sportparklaan 2
Veenbes 17

Marsdiep 7

Postcode
2264 TA
2332 RX
2371 PP
2391 AX
2291 NT
2401 XA
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Docos 3
Avanti 1
ATTC 4

VvV 3

De Treffers (R)

Salamanders 5

Salamanders 5
Docos 3

De Treffers (R)

De Treffers (R)

Docos 3
ATTC 4

VvV 3
Avanti 1
ATTC 4

Avanti 1
Docos 3

Salamanders 5

VvV 3

De Treffers (R)

Salamanders 5
ATTC 4
Docos 3

Avanti 1

Salamanders 5
Avanti 1

VvV 3

VVV 3
ATTC 4

De Treffers (R)

Plaats

LEIDSCHENDAM

LEIDEN
ROELOFARENDSVEEN
HAZERSWOUDE DORP
WATERINGEN

ALPHEN AAN DEN RIJN

Tel. zaal

070-3200563
071-5767188
071-3313331
0172-588422
0174-296282
0172-436832



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

5e klasse

65101
65103

65104
65106

65107
65108

65111
65112

65113
65114

65116
65117

65119
65121

65122
65124

65127

65126

65128

65129

Team

DI
MA

DI
DO

DI
DO

MA
DO

MA
VR

DI
DI

VR
DI

DI
MA

DI

VR

DO
VR

Pijnacker 5

Play Fair 1

Poule A

26
25

02
04

09
11

15
18

01
05

09
09

19
16

23
22

30

09

15
16

-- vrije plek --

SVN 2
ATTC 5

jan
jan

feb
feb

feb
feb

feb
feb

mrt
mrt

mrt
mrt

mrt
mrt

mrt
mrt

mrt
apr

apr
apr

Docos-wolkyshop.nl 4

20

20:
20:

20

20:
20:

20:
20:

20

20:
20:

20

20:

20:

20:
20:

:30
20:

00

00
00

:30
20:

00

00
00

00
00

:30
20:

00

00
00

:30
20:

00

00

00

00
00

Pijnacker 5
ATTC 5

Docos-wolkyshop.nl 4

SVN 2

Pijnacker 5
SVN 2

ATTC 5
SVN 2

ATTC 5
Play Fair 1

Pijnacker 5

Docos-wolkyshop.nl 4

Play Fair 1

Docos-wolkyshop.nl 4

Pijnacker 5
ATTC 5

Docos-wolkyshop.nl 4

Play Fair 1

SVN 2
Play Fair 1

Wedstrijd adres
Het Baken 2
Larikslaan 20

Wollegras 39

Marsdiep 7

Hoge Morsweg 201

Postcode
2641 JN
2451 BV

2671 72z

2401 XA
2332 RX

pagina 23 van 42

Play Fair 1

Docos-wolkyshop.nl 4

Pijnacker 5
ATTC 5

ATTC 5
Play Fair 1

Play Fair 1

Docos-wolkyshop.nl 4

Pijnacker 5
SVN 2

SVN 2
Play Fair 1

Pijnacker 5
ATTC 5

Docos-wolkyshop.nl 4

SVN 2
SVN 2
ATTC 5

Pijnacker 5

Docos-wolkyshop.nl 4

Plaats
PIJNACKER
LEIMUIDEN

NAALDWIJK
ALPHEN AAN DEN RIJN
LEIDEN

Tel. zaal
015-3692300
0172-508745

0174-631416
0172-436832
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

5e klasse

65301
65302
65303

65304
65305
65306

65307
65308
65309

65310
65311
65312

65313
65314
65315

65316
65317
65318

65319
65320
65321

65322
65323
65324

65325
65326
65327

65328
65329
65330

Team
NKF 2
Kioti 5

DI
MA
VR

DO
MA
DO

DI
DO
DO

DI
VR
DO

VR
MA
MA

DI
DO
MA

MA
DO
DO

DI
MA
VR

MA
MA
DO

DO
MA
VR

Te Werve 2

SVN 3

Salamanders 6

Docos 5

Poule C

26
25
29

04
01
04

09
11
11

16
19
18

05
01
01

09
11
08

15
18
18

23
22
26

29
29
01

15
12
16

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
apr

apr
apr
apr

19

20:
:45
20:

19

19

19

20:
:45
20:

19

19

19

19

20:
:45
20:

19

20:
:45
20:

19

Wedstrijd adres Postcode
Schieweg 9 2627 AN
Veilingweg 16 2678 LN
Huys de Wervelaan 110 2283 T™
Wollegras 39 2671 ZZ
Veenbes 17 2291 NT
Hoge Morsweg 201 2332 RX

:30
20:
20:

00
00

00

00

:30
20:
20:

00
00

:30
20:
20:

00
00

00

00

:30
20:
20:

00
00

: 45
20:
20:

00
00

:30
20:
20:

00
00

00

00

00

00

NKF 2
Te Werve 2
Salamanders 6

Docos 5
Kioti 5
SVN 3

NKF 2
SVN 3
Docos 5

NKF 2
Salamanders 6
SVN 3

Salamanders 6
Kioti 5
Te Werve 2

NKF 2
Docos 5
Te Werve 2

Kioti 5
SVN 3
Docos 5

NKF 2
Te Werve 2
Salamanders 6

Te Werve 2
Kioti 5

Docos 5

SVN 3

Kioti 5
Salamanders 6
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Kioti 5
SVN 3
Docos 5

NKF 2
Te Werve 2
Salamanders 6

Salamanders 6
Kioti 5
Te Werve 2

Te Werve 2
Kioti 5
Docos 5

NKF 2
SVN 3
Docos 5

SVN 3
Kioti 5
Salamanders 6

NKF 2
Te Werve 2
Salamanders 6

Docos 5
Kioti 5
SVN 3

NKF 2
Salamanders 6
SVN 3

NKF 2
Docos 5
Te Werve 2

Plaats
DELFT

DE LIER
RIJSWIJK ZH
NAALDWIJK
WATERINGEN
LEIDEN

Tel. zaal

015-2605425
0174-521066
070-3985046
0174-631416
0174-296282
071-5767188



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

6e klasse - Poule A

66101 MA 25 jan 19:45 Kioti 6 - Salamanders 7

66102 VR 29 jan 20:00 Docos 6 - Phoenix 3

66103 MA 25 jan 20:15 VVV 4 - Rijnsleutels 2

66104 MA 01 feb 20:30 Rijnsleutels 2 - Kioti 6

66105 MA 01 feb 20:00 Salamanders 7 - Docos 6

66106 VR 05 feb 20:00 Phoenix 3 - VVV 4

66107 MA 08 feb 19:45 Kioti 6 - VVV 4

66108 VR 12 feb 20:00 Phoenix 3 - Salamanders 7

66109 MA 08 feb 20:30 Rijnsleutels 2 - Docos 6

66110 MA 15 feb 19:45 Kioti 6 - Docos 6

66111 MA 15 feb 20:15 VVV 4 - Salamanders 7

66112 VR 19 feb 20:00 Phoenix 3 - Rijnsleutels 2

66113 MA 01 mrt 20:15 VVV 4 - Kioti 6

66114 MA 01 mrt 20:00 Salamanders 7 - Phoenix 3

66115 VR 05 mrt 20:00 Docos 6 - Rijnsleutels 2

66116 MA 08 mrt 19:45 Kioti 6 - Phoenix 3

66117 MA 08 mrt 20:30 Rijnsleutels 2 - Salamanders 7

66118 VR 12 mrt 20:00 Docos 6 - VVV 4

66119 MA 15 mrt 20:00 Salamanders 7 - Kioti 6

66120 VR 19 mrt 20:00 Phoenix 3 - Docos 6

66121 MA 15 mrt 20:30 Rijnsleutels 2 - VVV 4

66122 MA 22 mrt 19:45 Kioti 6 - Rijnsleutels 2

66123 VR 26 mrt 20:00 Docos 6 - Salamanders 7

66124 MA 22 mrt 20:15 VVV 4 - Phoenix 3

66126 MA 29 mrt 20:00 Salamanders 7 - VVV 4

66127 MA 29 mrt 20:30 Rijnsleutels 2 - Phoenix 3

66125 VR 09 apr 20:00 Docos 6 - Kioti 6

66128 VR 16 apr 20:00 Phoenix 3 - Kioti 6

66129 MA 12 apr 20:00 Salamanders 7 - Rijnsleutels 2

66130 MA 12 apr 20:15 VVV 4 - Docos 6

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal
Kioti 6 Veilingweg 16 2678 LN  DE LIER 0174-521066
Salamanders 7 Veenbes 17 2291 NT WATERINGEN 0174-296282
Docos 6 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEIDEN 071-5767188
Phoenix 3 Sportring 1 2616 LK  DELFT 015-2131778
VVV 4 Van Ruysdaellaan 95 2264 TA  LEIDSCHENDAM 070-3200563
Rijnsleutels 2 Kwikstaartplein 27 2352 HS LEIDERDORP 071-5412062
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Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

6e klasse

66301
66302
66303

66304
66305
66306

66307
66308
66309

66310
66311
66312

66313
66314
66315

66316
66317
66318

66319
66320
66321

66322
66323
66324

66326

66325
66327

66328
66329
66330

Team
Docos 7
VvV 5
Avanti 2
S '70 4
Scylla 1

VR
VR
WO

VR
DI
MA

VR
MA
VR

VR
WO
MA

WO
DI
VR

VR
VR
VR

DI
MA
VR

VR
VR
WO

DI

VR
VR

MA
DI
WO

Oegstgeest 1

Poule C

29
29
27

05
02
01

12
08
12

19
17
15

03
02
05

12
12
12

16
15
19

26
26
24

30

09
09

12
13
14

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt

apr
apr

apr
apr
apr

20:00 Docos 7
20:00 Avanti 2
20:15 Scylla 1
20:00 Oegstgeest 1
20:15 VVV 5

20:15 S '70 4
20:00 Docos 7
20:15 S '70 4
20:00 Oegstgeest 1
20:00 Docos 7
20:15 Scylla 1
20:15 S '70 4
20:15 Scylla 1
20:15 VVV 5

20:00 Avanti 2
20:00 Docos 7
20:00 Oegstgeest 1
20:00 Avanti 2
20:15 VvV 5

20:15 S '70 4
20:00 Oegstgeest 1
20:00 Docos 7
20:00 Avanti 2
20:15 Scylla 1
20:15 VVV 5

20:00 Avanti 2
20:00 Oegstgeest 1
20:15 S '70 4
20:15 VVV 5

20:15 Scylla 1

Wedstrijd adres
Hoge Morsweg 201
Van Ruysdaellaan 95
Sportparklaan 2
Bateweg 78
Brahmslaan 80

de Voscuyl 42

Postcode

2332
2264
2391
2481
2324
2341

RX
TA
AX
AN
AN
BJ
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VVV 5
S '70 4

Oegstgeest 1

Docos 7
Avanti
Scylla

R N

Scylla 1
VVV 5
Avanti 2

Avanti 2
VVV 5

Oegstgeest 1

Docos 7
S '70 4

Oegstgeest 1

S '70 4
VvV 5
Scylla 1

Docos 7
Avanti 2
Scylla 1

Oegstgeest 1

VVV 5
S '70 4

Scylla 1

Docos 7
S '70 4

Docos 7

Oegstgeest 1

Avanti 2

Plaats

LEIDEN
LEIDSCHENDAM
HAZERSWOUDE DORP
WOUBRUGGE

LEIDEN
OEGSTGEEST

Tel. zaal

071-5767188
070-3200563
0172-588422
0172-519288
071-5763178
071-5170440



Voorjaarscompetitie 2010: Competitieprogramma Duo competitie

6e klasse

66201
66202
66203

66204
66205
66206

66207
66208
66209

66210
66211
66212

66213
66214
66215

66216
66217
66218

66219
66220
66221

66222
66223
66224

66225
66226
66227

66228
66229
66230

Team
Taverzo 4
NNPV 2
SIOK 3

Docos 9

Salamanders 8

Docos 8

WO
DO
MA

DI
MA
DO

WO
DO
DI

WO
MA
DO

MA
MA
DO

WO
DI
DO

MA
DO
DI

WO
DO
MA

DO
MA
DI

DO

Poule B

27
28
25

02
01
04

10
11
09

17
15
18

01
01
04

10
09
11

15
18
16

24
25
22

01
29
30

15
12
12

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

mrt
mrt
mrt

apr
mrt
mrt

apr
apr
apr

20

20:
20:
20:

20

20

20:
20:
20:

20

20:
20:
20:

20

20:
20:
20:

20:
20:
20:

Wedstrijd adres Postcode
Dorpsstraat 33-A 2712 AB
Prinses Beatrixlaan 35 2595 AK
Brasserskade 4 2631 NC
Hoge Morsweg 201 2332 RX
Veenbes 17 2291 NT
Hoge Morsweg 201 2332 RX

:15
20:
20:

00
00

00
00
00

:15
20:
20:

00
00

:15
20:
20:

00
00

00
00
00

:15
20:
20:

00
00

00
00
00

:15
20:
20:

00
00

00
00
00

00
00
00

Taverzo 4
SIOK 3
Salamanders 8

Docos 8
NNPV 2
Docos 9

Taverzo 4
Docos 9
Docos 8

Taverzo 4
Salamanders 8
Docos 9

Salamanders 8
NNPV 2
SIOK 3

Taverzo 4
Docos 8
SIOK 3

NNPV 2
Docos 9
Docos 8

Taverzo 4
SIOK 3
Salamanders 8

SIOK 3
NNPV 2
Docos 8

Docos 9
NNPV 2
Salamanders 8
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NNPV 2
Docos 9
Docos 8

Taverzo 4
SIOK 3
Salamanders 8

Salamanders 8
NNPV 2
SIOK 3

SIOK 3
NNPV 2
Docos 8

Taverzo 4
Docos 9
Docos 8

Docos 9
NNPV 2
Salamanders 8

Taverzo 4
SIOK 3
Salamanders 8

Docos 8
NNPV 2
Docos 9

Taverzo 4
Salamanders 8
Docos 9

Taverzo 4
Docos 8
STIOK 3

Plaats
ZOETERMEER

' S-GRAVENHAGE
NOOTDORP
LEIDEN
WATERINGEN
LEIDEN

Tel. zaal

079-3168760
070-3781430
015-3109967
071-5767188
0174-296282
071-5767188



